meis quod habui vel haberc potui in advocatione predicte capelle priori et conventui et ecclesie de Bamburc 

remisi et imperpetuum quieturn clamavi. Et sciendurn est quod capeUanus qui serviturus est capeUe de Lucre 

que spectat ad ecclesiam de Barnburc et duo homines predictorum canonicorum qui tenent duas bovatas terre 

cum pertinentiis in vMa de Lucre quibus capeUa de Lucre dotata est ab antiquo. Habebunt ornnia communa 

asiamenta ad viUam de Lucre pertinentia sine visu forestarii vel servientis et sine aliquo impedimento infra 

viHam et extra, salvis predicto domino Symoni suis defensis, scilicet Wasandernerstrother et WinncIei cum 
Flaskes. Clericus veto dicte capeRe communam habebit ad duas vaccas cum sequela earum et habebit focale 

sufficiens sibi per visurn servientis. Cotarius veto predictorum canonicorum pro voluntate sua sibi quercre 

molendinurn. Item ego Symon et heredes mei ecdesie de Bamburc solvemus annuatim novern solidos tanturn 

modo nomine decime ad duos terminos pro duobus moIcndinis tunc fund2tis, Scilicet quatuor solidos et sex 
denazios ad Pentec' et quatuor solidos et sex denarios ad festurn sancti Martini in yeme. Concesscrunt autern 
VI 194 predicti prior et canonici quod ego Symon et heredes mei quied crimus ab omni decima predictorurn 

molendinorum pro novern solidis prenominatis. Et ad maiorern securitatern presenti scripto ego Symon et 

predictus prior hinc inde sigiUa nostr2 apposuirnus. Hiis testibus et cetera. 

Printed- Bateson, Hist. Neribumb. 1, p. 237n. 
Note: On 20 January 1221 Simon (11) of Lucker admitted to paying Zr in tithes of hay and mills for the miU of Lucker [no. 908). Simon (111) Lucker was married to Juliana daughter of Ilomas 0) of Warenton, see note 
preceding no. 89Z Ile parish of Bamburgh had been granted to Nostell Priory by King Henry I and confirmed 
on 7 January 1122 although there were difficulties in the right of presentation until the 1200s, but the ancient 
charter mentioned here may be the charters of King Henry 1 [130041. 

896. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Simon of Lucker 'the third' of 2 tofts 
with crofts and 3 bovates of land in his demesne in Lucker, [Northumberland, various locations 
described]. The canons shall have the same freedoms as the canons of Alnwick and their tenants 
and they may enclose with a wall or a ditch their tofts and crofts and they may make the marshland 
firmer for building or planting or peat fll9v/p. 294 

[13th century, before 1244] 
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Rmbricr Carta Symonis dc Lucre tcrtii. 
Omnibus Crisd fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Symon de Lucre tertius salutem in Domino. 

Noverit universitas vestra. me pro salute animc mee et animarum omniurn antecessorurn et successorurn 

meorum dedisse, conccssisse et hac prescnd carta mea confirmasse Dco et ecclcsic sancti Osuualdi de Nostl' 

et canonicis ibidern Deo servientibus duo tofta cum croffis et tres bovatas terre cum pertincntiis dc dorninico 

meo in viHa et territorio de Lucre, unum scilicct toftum cum crofto clue est proximurn tofto domini WiRelmi 

de TurberviU'ex occidentali parte quod continct infra sc in longitudine et latitudine, unam acram et dirnidiarn 

et dimidia acra tofti abbutat super Wamet et ad fontcrn versus capehm bead Petri, idern toftum continet in 

latitudine decern perticatas terre, et aliud toftum cum crofto dc dimidia acra super Fawenside et totum 

mariscurn proximo adiacentern eidem tofto ex: occidentali parte de predictis autern tribus bovatis terre, sex 

acre cum duabus acris prati iacent super Bleristan; et septcm. acre una roda minus super Benlandes et octo [are 

doltedfor delejion] acre una roda minus super culturam Roberti et due acre una roda minus ex australi partc de 

Winelei; ct quatuordecirn acre una roda minus super [af doltedfordektion] Alichfeld; tcnend'ethabend'Deoct 

predicte ecclesic et prcdictis canonicis in liberam, purarn et perpetuarn elemosinarn cum omnibus pertincntiis 

suis communis et asiamentis [in dottedfor delefion] infra viUarn de Lucre et extra, in bosco ct plano, viis, sernitis, 

aquis, stagnis, petarfis et mariscis et moris, scilicet in omnibus locis ubi canonici de Alnewic et eorurn tenentes 
in predicta vffla et territorio communicant libere, cluiete, pure et pacifice cum liberis introitibus et exitibus adeo 
libere, sicut aliqua elernosina in episcopatu DunoW liberius et purius tenctur aut possidetur. Et licebit 

predictis canonicis ct eorum tencntibus claudere tofta sua ct crofta cum marisco prenon-dnato muro sepe vel 
fossa et eisdem edificare et plantare et de marisco facere quicquid ad comodurn suum voluerint et firmare 

tetras predictas de mariscis sive de petariis. Ego veto predictus Simon et hcredes mei omnia predicta Dco et 

prcclictis ccclcsic et canonicis contra omnes homines ct dotes mulicrum warantizabimus ct impcrpctuum 

dcfendcmus. Si autem contingat quod prcclicti canonici vcl corurn tcncntcs predictam terram vel pattern 

ciusdern vi vel rationc amiserint, ego predictus Synon [xid ct hcrcdcs mci pIcnariurn cscambium faciemus 

eidcm de terra nostra de Lucre nisi eligerc volucrint ad equivalcntiam, terre amisse. Ut autern omnia predicta 

perpetue firmitatis robur optineant prescnti scripto sigilIurn meum apposui. Hiis testibus et cetera. 

binted- Bateson, Hist. NetYkmmb. 1, p. 235n. 
Note: Date based on Simon OID of Lucker and the lease of this land by Prior Stephen. See note preceding no. 
892 concerning Simon (111) of Lucker. Prior Stephen leased this land before 1244 [no. 8981. Ile mention of the 
same freedoms as the canons of Alnwick may refer to the grant made by Simon OID Lucker to the 
Premonstrawnsian house of canons at Alnwick [Bateson, Hisit Northmmb. 1, p. 235n; M, pp. 84-51. 

897. Similar but not identical repeat of no. 895. ffll9v-120R/pp. 294-95 
1244 

Rmbrir Carta Symonis de Lucre. 
Omnibus Crisd fidelibus Symon de Lucre salutem. Noverit universitas vestra, quod cum contcntio mota 
fuisset inter me et priorern et conventurn sancti Osuualdi de Nostle super advocatione Upefle de Lucre et 
super impedimentis hominum canonicorurn de Bamburc in vMa de Lucre existcntium; itcm super introitibus 

et exitibus communis et alUs asyamentis corundern canonicorum et hominum suorum, ct scquela multure 
quam ab' [rid ipsis hominibus exigebam in hunc modurn dicta contentio conquievit anno gratie m- c-c, - xl- 
quarto: videlicet quod ego Symon omne ius et clarnium, pro me et heredibus mcis quod habui vel habcre potui 
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in advocatione predicte capeRe priori et conventui et ecclesie de Bamburg' rerrdsi et imperpetuum. 

quietumclarnavL Et scicndurn cst quod capeUanus qui serviturus est capeUe dc Lucre que spectat ad ccclesiarn 
de Bamburg' et duo homines predictorum. canonicorum, qui tenent duas bovatas terre cum pertinentiis in vMa 
de Lucrc quibus capeUa dc Lucre dotata est ab antiquo habebunt omnia communa et asiamcnta ad viUarn de 

Lucre pertinentia sine visu forestarii vel servientis et sine 2liquo impedimento infra viUarn de Lucre et extra, 

salvis mihi defensis meis, scilicet Wasandernerstrother et Wymeleye cum Flaskes. Clericus vcro dicte capeUe 

communarn habebit ad duas vaccas cum sequela earum et habebit focale sufficiens sibi per visurn servientis. 
Cotadus vero predictorum canonicorum habebit unam vacca cum sequela et focale per visurn servientis sicut 

et clericus sequela etiam, quam a dictis hominibus ad molcdina mea exigebarn eis imperpetuum rernisL Itcm 

ego Symon et heredes mei ccclesie de Barnburc: solvemus annuatim ix. solidos tantum nomine decime ad duos 

terminos pro duobus molendinis tunc: fundatis, scilicet iiij. solidos et vj. denariosad Pentec'et iiij. solidos et vj. 
denatios ad festurn sancti Martini in yerne. Concesscrunt autem predicti prior et canonici quod ego Symon ct 
heredes mei VY20d quicti erimus ab omni decima predictorum. molendinorum, pro novern soUdis 

prenominatis. Et ad maiorern huius rei securitatern presend scripto ego Simon et predicti prior et conventus 
huic scripto cyrographatc, sigifla nostra apposuirnus. Hiis testibus et cctera. 

Printed- Bateson, His4 Noithmmb.. 1, p. 237n. 
Note: T'his document differs from no. 895 only in that the colarims of the canons may also have common rights 
for a cow. See note no. 895 for further information. 

898. Lease by Prior Stephen and the convent to Walter son of William of Chett, their clerk, of the 
land in Lucker [Northumberland) which they had from the gift of Simon (III) of Lucker 'the third' 
[as described no. 8961, rendering annually 2s to the prior and convent. f120r/p. 295 

[18 November 1240 x 1244] 
Rubric. Carta Stephani prioris concessa Waltero filio Willelrni de Chett' clerico. 

Omnibus Cristi fidelibus hanc cartarn visuris vel audituris Stcphanus prior de sancto Oswaldo et ciusdem 
domus conventus salutern in Domino. Noverit universitas vestra nos ex comuni sensu [sic] et asscnsu capitali 

nostri concessissc, dcdisse et hac presenti carta nostra confirmasse Waltero filio Willc1mi de Chett' clerico 

nostro pro servitio suo duo tofta cum croftis et tres bovatas terre de dominico cum suis pertincntiis et 
libertatibus in vifla et tcrtitorio de Luker sine aliquo retcnemcnto, que habernus in puram et pcrpctuam 

clemosinam de dono domini Simonis de' [jij Luker tertii, sicut carta cius quam de co habcmus testatur, unum 

scilicct toftum cum crofto quod est proximurn tofto domini W. dc Turbcrvill' ex occidentali parte quod 

continet infra se in longitudine et latitudine unam acram et dimidiarn et dimidia acra tofti abbutat super 
Warner et ad frontem versus capellam bcati Petri, idem tofturn continet in latitudine dccem perdcata3 terre, ct 

ad toftum cum crofto de dimidia acra super Fawenside et toturn mariscurn proximo adiacentem cidem tofto 

ex occidentah partc de predictis a [ji4 tribus bovatis terre sex acre cum duabus acris prad iacent super 
Bleristan; et septem acre una roda minus super Benlandcs; et octo acre una roda minus super culturam 
Roberti; et due acre una roda minus ex australi parte dc VrincleL et quatuordccirn acre una roda minus super 
FaulfeIde; tenend' ct habend' sibi et heredibus suis vel corum assignatis de nobis et successoribus nostris 
imperpetuum, libere, pure, quicte, pacifice et honorificc cum omnibus pertinendis suis communis et 

asiamentis infra villam de Luker ct extra cum liberis introitibus ct cxitibus, in bosco ct plano, in pratis et 

pascuis, in viis ct sernitis, in aquis et stagnis, in molendinis, in pcctarEs, in mariscis et moris ct in omnibus locis 
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ubi canonici de Alnewic et eorum. tenentes in predicta viUa et territorio communicant. reddendo inde 

annuatim nobis et successoribus nostris duos solidos, scilicet duodecim denarios ad Pentec' et xij. denarios ad 

festurn sancti Martini in yerne, pro omnibus servidis, consuetudinibus, exactionibus, auslis, releviis et 

omnibus aliis; demandis que a nobis; vel a successoribus nostris vel ab, aliquo, exigi possunt vel dcbent, et 

licebit WaItcro et heredibus suis vcl corum assignatis claudcre tofta sua et crofta cum marisco prenominato 

muro sepe vel fossa et in cisdern edificare et Plantare et de marisco facere quicquid ad suum comodurn 

voluerint et firmare terras predictas de mariscis sive de petariis. Prohibemus etiarn ne quis canonicorurn 

nostrorurn vel baffivorurn dicto Waltero et hcredibus suis vel eorurn assignatis iniuriam. vel gravamen de 

predicto tenemento iniuste inferant vel inferri promittant. Si vero predictus Walterus vel heredes sui vcl 

assignati sui in forisfacturn versus nos vel successores nostros inciderint dabunt pro forisfacto xij. denarios 

tanturn et nuUam ad placita nostra facient sequelarn nisi habeant aliquem implacitare, vel aliquis Mos. Ego vero, 

Stephanus prior de sancto Osuualdo et eiusdem domus conventus dicto Waltero et heredibus suis vel eorum 

assignatis dictam terrarn cum pertinentiis suis ut predicturn est pro predicto scrvitio contra ornnes homines et 

ferninas warantizabimus imperpetuum et defendemus. Et in huius rei testimonium huic scripto sigiUi nostri 

capituli autenticum apposuirnus. ffis testibus et cetcra. 

Printed- Batcson, Hist. Northumb. 1, p. 236n. 
Note: Date based on grant of land by Simon 911) of Luckcr and the rule of Prior Stephen. This was the land 
which Simon all) Lucker granted to NosteU Priory [no. 896]. The predecessor of Stephen as prior of Nostell 
Priory died 18 November 1240 and Stephen ceded office in 1244 [Smith, Headr 11, p. 4381. 

899. Sale and quitclaim by Adam de Prendfegest and his wife Margaret to the prior and convent by 
the hand of William of Clifford then proctor of the church of Bamburgh, of all the lands and 
tenements which they hold of the canons in the vills of Fleetham and Elford [Northumberland], 

except the third part of the mill of Fleetham which is Margaret's dowry. For this the canons gave 
Adam and Margaret a sum of money. f120r/p. 295 

[131h ccntuq, before 1255] 
Rmbiia Carta Ade de Prendregese. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Adam de Prendregest et Margareta uxof sua 

salutem in Don-dno. Noverit universitas vestra nos ex communi conscnsu et assensu nostro quieturn clam2ssc 

impcrpetuum, domino nostro priori de sancto Osuualdo de Nostr et ciusdcm loci convcntui et corum 

successoribus pro quandam summa pecunie quam nobis dederunt totas terras et tenemcnta que tenuimus do 

predictis priore et conventu in villis do Fletham et do Helforda tam in dominicis quam in servidis, viUagiis, 

homagiis, escactis et omnibus a1iis pertinendis suis sine aliquo retenemento, excepta tertia parte molendini do 

Fletham quo accidit predicte Margafete nomine dotalicý tenend' et habend' dictis priori et conventui libere, 

quicte et integre ut tenementurn suum proprium. Ita et nec ego Adam nec Margareta uxor mea nec allquis 

nomine nostro ius vel clamium versus predictas tcrras et tenementa cum pertinendis suis allquo modo cxigerc 

possimus imposterum vel vendicare. Ego vcro Adam do Prendregcste et Margareta uxor mea spontanea 

voluntatc nostra in manu fratris WiUcln-d do Clifforda tunc procuratoris ecclesic do Bamburc affidavimus et 

fideliter prornisimus- ct sine fraude et malo ingenio ornnia prcscripta crga prcdictos priorem et conventurn 

observabimus iUcsa. Et ad maiorem securitatem huic scripto sigiUa nostra apposuimus. Hiis testibus et ceter2. 

fm pIrmidmm-r 
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Note: Date based on William of CIfford. William of (Ifford occurred as the proctor of Bamburgh c. 1248 and 
was probably the same William of CIfford who was prior of Nostell Priory after 4 January 1255 until his death 16 
August 1277 [Smith, Heads 11, p. 329]. Ile mill of Fleetham was held by Robert of Warenton, brother of Tliomas 
(I) of Warenton but there is nothing in the Cartulary to explain Margaret's relationship to the descendants of the 
Warenton family or by what right she held a third of the mill [no. 1296, also see note preceding no. 8921.1 

900. Grant by William of Breedon, chaplain, of an acre of land called Kirkeflat in the territory of 
Bamburgh [Northumberland, described], rendering annually to Thomas (11) of Warenton Idor a pair 
of gilt spurs. f120r-v/pp. 295-96 

[13d, century, before 24 April 1256, possibly before September 1240] 
Rubria Carta Willeltni de Bredon' capellani. 

Omnibus has literas visuris vcl audituris Willelmus de Bredon' capellanus salutern in Domino. Noverit 

universitas vcstra me divine caritatis intuitu et pro salute anime mee dedisse, concessisse et hac presend carta 

mea confirmasse Deo et ecclesie bead Osuualdi V720ý dc Nostl' ct canonicis ibidern Deo servientibus unarn 

acrain terre in territorio de Bamburg' in cultura que vocatur Kirkeflat, Main videlicet clue iacet inter terrain 

Willelmi filii Avenel et terrain Nigelli de Bamburg; tenend' et habend' libere et quiete, pacifice et integre cum 

omnibus asiamentis ad eandern acrarn pertinentibus, reddendo inde annuatim. Thome de Warneham et 
heredibus suis vel suis assignatis unum. denariurn vel unurn par cyrotecarurn in die sancti Osuualdi pro omni 

servitio et demanda et omnibus contingcntibus. Et ut ista donatio et concessio stabilis sit et firma presens 

scripturn sigilli mci munimine roboravi. Hiis testibus ct cetera. 

Note: Date based on Thomas 01) of Warenton. 'Momas al) was dead by 24 April 1256 [no. 62]. William of 
Breedon occurred as the proctor of the cell of Bamburgh on 16 September 1240 which suggests this document 
was at least before that date [no. 9011. See note preceding no. 892 concerning Tbomas (II) of Warenton and his 
family. 

901. Quitclaim, following a dispute, by Thomas (II) of Wafenton to Brother William of Breedon, 
then proctor of the church of Bamburgh, of his right to collect, in advance of the due date, a part of 
the farm of William's men in Elford [Northumberland] and the men will only pay this if they wish. 
For this quitclaim William gave Thomas (II) a sum of money. f120v/p. 296 

16 September 1240 
Rubric. Quoddam contentio, inter lbomam de Wameham inter W. de Bredon. 

Anno, gratic rrP coc" x1O dominica proxima post exaltationern sancte crucis cum contentio mota fidsset inter 

dominum Thomarn dc Wameham cx una parte ct fr2trcm WiUcImum de Brcdona tunc procur2torcm ccclcsic 
dc Bramburle cx altera super co quod ipse 17hom2s indibitc exigeret ab hominibus suis de [clifford doiltdfor 

dekdon] Eleford quolibet anno quamdam partern firmc sue ante debitos terminos et ipse WiUcknus non 

paterctur scd incontrarium contenderet tandcm contcntio mota in hunc modurn quicvit: videlica quod 

prcdictus 7bomas pro se et omnibus succcssoribus suis prcdictos homines et corum succcssorcs ab huius 

exactionc quictos clarnavit imperpetuum, nisi ipsi hon-dncs sua sponte hoc faccrc vc1int, ct pro hec 

quictaclarnatione dedit prcdictus W. prcdicto Thorne quamdam summam pecunie. In cuius rei testimonium 

prcdictus Thomas huic scripto sigiffum suum apposuit. Hiis testibus et wera. 

Pdnted- Bateson, Hirt. Norlhmmb. 1, p. 286n. 
Note: 11omas (II) of Warenton was dead by 24 April 1256 [no. 621. William of Bfecdon appeafed earlier as with 
the tide 'chaplain' (no. 9001. 

746 

902. Grant with warranty by Richard son of William the cook of Bamburgh to the convent of St 
Oswald and the church of St Aidan of Bamburgh [Northumberland] of all his land with burgage and 
buildings in Bamburgh [described]. fl20v/p. 296 

[mid-131h century, before 1264] 
Rmbrik. Carta Ricardi @ii W1UeIrni coci dc Bamburg'. 

Onm-libus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Ricardus filius WMeIrni coci de Bamburg' 

salutem in Don-dno. Noverit universitas vestra, me dedisse, concessisse et hac prcsenti carta, confirmasse priori 

et conventui sancti 0suuaIdi dc Nostr et canonicis corumdcm in ecclesia sancti Aydani de Bamburg' 

ministrantibus totam tcrrarn meam cum burgag[iis] et edificiis quam habui in viUa et territorio dc Bamburg, 

tam Mam clue me contingebat iure hereditario quam Elam quarn de dono seu de emptione sine allquo alio 

modo in aliquo ternpore ab aliquibus iuste adquiseram. Est autem terra Ma cum burgagiis iuxta viam que ducit 

ad Straythe ad occidentern et extendit se usque ad praturn domini regis et iacet inter terram cluondam Ade fiIii 

Alberi et terram Roberti fibi Rogeri de Hopurn; tenend' et habend' dictis priori et conventui et antedictis 

canonicis adeo libere, quiete et honorifice sicut aliqua burgagia infra viflam de Bamburc et extra liberius, 

quietius et honorificentius dari possit vcI possideri cum omnibus libertatibus et asiamentis et liberis 

consuetudinibus ad tantum tenementurn pertinentibus. Ego vcro dictus Ricardus et heredes mei totam 

prenon-dnatam terram cum burg[agiis] et edificiis predictis priori et conventui et conmdern canonicis ut 

prefaturn est contra ornnes homines warantizabimus et imperpetuum defendemus, exccpto servitio domini 

regis cluod debetur pro tanto tenemento, secundum consuetudinern vifle de B2mburc. Et ad m2iorern huius rei 

securitatern huic scripto sigiUum meurn duxi apponendum. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on Richard son of William and the latest entry made by Scribe A [see chapter V]. Richard was 
dead by 20 November 1293, the latest date by which his son Walter son of Richard had made a writ of entry for 
this land against William Gray of Bramharn and Nostell Priory [nos. 1209,1306]. 

903. Grant by Prior John and the convent to Robert of Alnham, clerk, that, for his quitclaim of all the 
tenement which he held of them in Bamburgh [Northumberland, described), the canons grant that 
whomsoever holds their chapel of Tuggal [Northumberland] shall annually render 4s of silver to 
Robert. f120v/p. 296 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
Rubric Carta Iohannis prioris concessa Roberto dc AInham. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Iohannes prior et convcntus sancti Osuualdi de Nostl' etemam in 

Domino salutem. Noverit universitas nostra nos dcdisse et concessisse et hac nostra presend carta 

confirmasse Roberto de Alaham c1crico ct quibus assignare voluerit quatuor solidos argend annuatim a nobis 

pcrcipicndos pro quieta clarnatione todus tcnemcnti quod de nobis tenuit in viUa dc Bamburc, sccundum 

quod iacet inter cimiterium sancti Aydani et terrarn quod Adam Dod de nobis tenuit pacandos ei annuatim vcl 

2ssignatis suis, medietatern ad fcsturn sancti Martini et 2ham mcdictatern ad Pentec'. Et ut quictius ct liberius 

ipsc vcl cius assignati ad predictos terminos prcdictos quatuor solidos annuatim percipiant. Providimus et 

presentis carte testimonio, confinnavimus ut quicumque tcrrarn ad capcUam nostrarn de Tugehal' spectantern 
de nobis tenuerit eidcrn Roberto de AInham clerico vel cius 2ssignatis predictos quatuor solidos solvat 

annuatim ad predictos teffninos sine ornni contradictionc et difficultate. lpse vero, Robertus abiurlVit Ct 

quicturn clarnavit pro se ct pro omnibus succcssoribus suis totum predicturn tcnemcntum imperpetuum. Ita 
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quod nec ipse nec successores eius allquid iuris vel clanýi poterunt habere decetero, versus predicturn 

tenementurn de Bamburc: vel predictim terram de Tugehal' vel versus ipsum qui eam de nobis tenuerit nisi 

tanturn de predictis quatuor solidis cis ad predictos terminos annuatim fidehter solvcndis. Et ut onuýa 

predicta rata maneant et inconcussa tam nos quarn Me prcsentem cartarn sigiffis nostris hinc inde positis 

roboravimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on Prior John of Nostcll Priory. John was probably elected c. 24 jidy 1208 and he died 27 
September 1237 [Knowles, Hadr 1, pp. 179,2831. 

904. Sale and quitclaim by Robert the clerk of Alnham to the prior and canons of the annual rent of 4s 
from his tenement in Bamburgh [described, Northumberland] which he had sold to the canons. 
M20v-121r/pp. 296-97 

[c. 24 July 1208 x 1264] 
Rubric. Carta Roberti clerici de AInham. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Robertus clericus de AInarn eternam in Domino salutem. Noverit 

universitas vcstra me vcndidisse et hac prescnti carta, VY21d mca quictum clamasse pro me et heredibus et 

succcssoribus mcis domino priori et conventui de sancto Osuualdo annuum redditurn quatuor solidorum pro 

tenemcnto meo in villa de Bamburg' quod cis vcndidi pro quatuor soRdis annuatim pcrcipiendis, sccundurn 

quod iacct inter cirnitcriurn sancti Aydani et terram Ade Dod. Ita quidem quod ncc ego ncc -Aquis ex parte 

mea aliquid iuris vel. clarnii habere poterimus versus predicturn tenementurn de Bamburg' nec versus dictum 

annuum redditurn quatuor sohdorurn decetero. Et ut ornnia predicta rata maneant et inconcussa presentern 

cartarn sigilli mci appostione roboravi. Hiis testibus et cetera. 

Note: Date based on rule of Prior John of Nostell Priory and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. 
Ile tenement describe here was granted to Nostell Priory, with the 4s rent agreed, during the rule of Prior John 
and his election c. 24july 1208 provides the earliest date, see no. 903. 

905. Quitclaim by William Heron of all rights and claim to land in Elford [Northumberland], namely 
that which he held by seisin in the name of Thomas (II) son of Ingram of Warenton and his 'neptisl 
Lucy. fl2lr/p. 297 

[131h century, probably before 24 April 1256] 
Rubric. Carta Willelrni Hcyrun. 

Omnibus Cristi fidelibus hoc scripturn visuris vel audituris Willelmus Heyrun salutem. Noveritis me rernisisse 

et presenti scripto quieturn clamasse pro me et heredibus meis et successoribus mcis seu assignatis meis 
domino priori et conventui de sancto Osuualdo de Nostr et eorurn successoribus impcrpctuum toturn ius et 

clarneurn quod habuimus vel aliquo, modo habere potaimus in terra de Eleford' cum pertinendis sine aliquo 

retenemento. Ita quod nec ego nec heredes mei successores vel assignati mei versus predictarn terrarn de 

Eleford cum peftinentiis ratione vel nornine saysine quam de prcdicta terra cum pertinendis habui sub nornine 
Thorne filii Ingratrý dc Warenharn et Luciane neptis mce ncc aliquis non-dnc nostro ius vcl clamcum aliquo 

tempore decctero cxigerc possimus aut vcndic2re. Et in huius rci testimonium presens scripturn sigilli mei 
imprcssionc roboravi. Hiis [testibus] ct cetera. 

Note: Date based on death of Ilomas 04 of Warenton. T'homas (11) of Warenton, son of Ingram of Warcnton, 
predeceased his father and his widow Lucy had married secondly 71omas Akilde by 24 April 1256 [no. 621. 'Me 
mention of 11omas (II) suggests that he was still alive at the recording of this quitclaim. William de I Icron, was 
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constable of Bamburgh castle as early as 1246 and Sheriff of Northumberland in 1257 [Bateson, Hist. Nerlhmxh. 1, 
pp. 32-341.